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Månedens øl i august 2024 var en frisk og fyldig dobbelt-IPA med navnet Full Spectrum, som blev brygget i samarbejde med

MENYs Øllaug. Efterspørgslen efter denne øl slog rekord, hvorfor Alefarm Brewing A/S nu lancerer øllen som en del af det

faste sortiment i MENY-butikkerne landet over.
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Alefarm Brewing lancerer Full Spectrum i det faste sortiment hos MENY

Alefarm Brewing A/S ("ALEFRM" eller "Selskabet") er et innovativt dansk bryggeri, som producerer unikke øl af høj kvalitet til

forbrugere og distributører på verdensplan. Selskabet kan i dag offentliggøre lanceringen af Full Spectrum i det faste

sortiment hos MENY.

Full Spectrum er en dobbelt-IPA, som er brygget i samarbejde med MENYs Øllaug. Der er tale om en frisk og fyldig øl, som er

tilsat humle forarbejdet på såkaldt Spectrum-form, hvilket resulterer i et flydende humleprodukt. Dette humleprodukt består

af 100% humle og indeholder ingen kunstige tilsætningsstoffer, hvilket gør det muligt at foretage humletilsætning på en

både effektiv og smagsgivende måde.

Full Spectrum blev lanceret som månedens øl i august 2024 hos MENY. Den blev modtaget med stor anerkendelse fra

MENYs kunder såvel som de mange danske ølbloggere, som delte deres gode oplevelser med øllen. Denne anerkendelse

afstedkom en efterspørgsel, som gjorde at øllen blev udsolgt på rekordtid.

I forlængelse heraf lancerer Selskabet nu Full Spectrum som en del af det faste sortiment i MENY-butikkerne landet over.

Dermed bliver det muligt at købe denne øl på fast basis fra og med medio november 2024, således at endnu flere kan

opleve det fyldige og friske øl med Spectrum-humlen i førersædet.

Stifter og CEO, Kasper Tidemann, udtaler i den forbindelse:

"Vi lancerede Sequoia - som jo også blev til i kyndigt samarbejde med MENYs Øllaug - tilbage i august 2023. Den viste sig at

blive en af vores hurtigst sælgende øl i MENY-butikkerne i den periode, hvor flere butikker meldte udsolgt efter få uger. Her i

2024 har vi så brygget og lanceret Full Spectrum, som har slået alle tidligere rekorder, både hvad angår omtale og

efterspørgsel. Derfor er vi glade for muligheden for at kunne levere netop denne øl på fast basis som en del af vores

sortiment hos MENY. Som altid skal lyde et hjerteligt tak til MENYs Øllaug for at hæve niveauet for kvaliteten af øllet på

tværs af deres butikker i Danmark - det er stærkt!"

Supplerende information

For spørgsmål omkring lanceringen af Full Spectrum i det faste sortiment hos MENY, der kan Selskabets CEO, Kasper

Tidemann, kontaktes på kt@alefarm.dk. Selskabets Certified Adviser er Norden CEF, hvor John Norden kan kontaktes via e-

mail på jn@nordencef.dk eller telefonisk på +45 20720200.

Om Alefarm Brewing

Alefarm Brewing er et tech-drevet mikrobryggeri med et fokus på moderne håndværk, autenticitet og en oprigtig tro på at

kvalitet bygger på kærlighed. Vores ambition er at skabe sammenhold og fællesskab gennem unikke oplevelser med øl.
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